Председателю комиссии

по индивидуальному

отбору в 10 профильные

классы МБОУ-СОШ № 10

К.Г. Сапелкиной

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________
(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть кандидатуру моего ребенка, ___________________________

_____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)

на заседании комиссии по индивидуальному отбору  для приема в 10 класс

МБОУ-СОШ № 10 по _______________________________

_________________________________________________________  профилю.
указать профиль

   Прилагаю документы:

                Аттестат об основном общем образовании

                Портфолио ребенка

«___»_____________ 20__ г.     __________________
(подпись)

          С указанным профилем ознакомлен(а) и согласен(согласна)

«___»_____________20___г.        ____________      _____________________________________

                                                              (подпись)                           (ФИО полностью)